

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 296233**

**FECHA: 19-12-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |                |                   |
|-------------------------------------|----------------|-------------------|
| CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos      |                |                   |
| 1                                   | \$1.790        | \$1.790           |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     |                |                   |
| 2                                   | \$1.900        | \$3.800           |
| GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT      |                |                   |
| 1                                   | \$1.290        | \$1.290           |
| SET PINCELES PELO CERDA PROARTE PLA |                |                   |
| 1                                   | \$1.900        | \$1.900           |
| CUADERNO PROARTE FLOCKED MICKEY 4TA |                |                   |
| 1                                   | \$4.900        | \$4.900           |
| LAPICES CERA GIOTTO 12 colores      |                |                   |
| 1                                   | \$1.990        | \$1.990           |
| PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA |                |                   |
| 1                                   | \$2.390        | \$2.390           |
| CUAD PROARTE COLLEGE HELLO KITTY 10 |                |                   |
| 8                                   | \$1.490        | \$11.920          |
| PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr |                |                   |
| 4                                   | \$1.190        | \$4.760           |
| TEMPERA ARTEL 12 COLORES            |                |                   |
| 1                                   | \$2.290        | \$2.290           |
| GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS         |                |                   |
| 5                                   | \$690          | \$3.450           |
| SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED        |                |                   |
| 3                                   | \$990          | \$2.970           |
| PLUMON PIZARRA POINTER AZUL         |                |                   |
| 3                                   | \$690          | \$2.070           |
| PLUMON PIZARRA S70 ARTEL PUNTA REDO |                |                   |
| 1                                   | \$990          | \$990             |
| PLUMON PIZARRA S70 ARTEL PUNTA REDO |                |                   |
| 1                                   | \$990          | \$990             |
| COLA FRIA GIOTTO 250 grs            |                |                   |
| 1                                   | \$1.290        | \$1.290           |
| SET LAPICES HEX SIMPLY DALER 12COL  |                |                   |
| 2                                   | \$2.990        | \$5.980           |
| TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA    |                |                   |
| 1                                   | \$690          | \$690             |
| BLOCK PAPEL LUSTRE 10X10            |                |                   |
| 1                                   | \$490          | \$490             |
| REGLA PLASTICA 20cms FULTONS        |                |                   |
| 1                                   | \$490          | \$490             |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  |                |                   |
| 2                                   | \$1.900        | \$3.800           |
| CIUDAD MAGNETICA ADETEC 114 PIEZAS  |                |                   |
| 1                                   | \$26.900       | \$26.900          |
| TIMBRE QN41 GRABADO XTAMPER QUIX    |                |                   |
| 1                                   | \$19.900       | \$19.900          |
| CALENDARIO MICKEY Y SUS AMIGOS 2026 |                |                   |
| 1                                   | \$5.900        | \$5.900           |
| LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA      |                |                   |
| 2                                   | \$490          | \$980             |
| LAPIZ TECNICO 2B ADIX               |                |                   |
| 2                                   | \$490          | \$980             |
| FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR    |                |                   |
| 8                                   | \$200          | \$1.600           |
|                                     | <b>NETO</b>    | <b>\$ 97.900</b>  |
|                                     | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 18.600</b>  |
|                                     | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 116.500</b> |

